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ZP.271.17.2024

Remont i przebudowa budynków użyteczności publicznej w Gminie Narol

Narol, 31.12.2024 r.
ZP.271.17.2024
WYJASNIENIA I ZMIANA TREŚCI

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie    z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Remont i przebudowa budynków użyteczności publicznej w Gminie Narol.
 Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, w odniesieniu do zapytań Wykonawców dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia udziela następujących wyjaśnień bez ujawniania źródła zapytania.
Pytanie Nr 1, do zadania nr 4 Remont dachu w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym     w Hucie Różanieckiej:

Proszę o zamieszczenie przedmiaru robót dotyczącego w/w zadania z podaniem PODSTAW KOSZTORYSOWYCH na podstawie których przygotowano przedmiar robót. 
W zamieszczonym przez zamawiającego  przedmiarze jest tylko opis pozycji, jednostka miary i ilość. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza przedmiar robót wraz z podstawami.
Pytanie Nr 2, do zadania nr 1 Remont dachu i wymiana okien w Szkole Podstawowej Św. Brata Alberta w Narolu:
W projekcie technicznym – zestawienie stolarki opisano stolarkę okienną jako stolarka aluminiowa natomiast w opisie projektu  podano stolarkę PCV . Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i zamieszczenie poprawionego zestawienia stolarki.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć stolarkę okienną PCV. Zamawiający załącza poprawione zestawienie stolarki.
Pytanie Nr 3, do zadania nr 7 Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukawica:
Przedmiot w/w zadania mówi o wymianie stolarki okiennej i drzwiowej niestety nie ma w projekcie zestawienia stolarki . Proszę o uzupełnienie dokumentacji . 

Odpowiedź:
Projekt zakłada wymianę dwóch okien na poddaszu nieużytkowym: okna PCV w kolorze białym, okna jednoskrzydłowe, pakiet trzyszybowy, wymiary okien 1,2x1,5m.
Pytanie Nr 4, do zadania nr 7 Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Młynki:

Proszę o podanie w  przedmiarze robót ilości stolarki  przewidzianej do wymiany. 

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową wymianie podlegają okna 1,3x1,3m oraz 06x0,9m – poz. 1.1.3 w przedmiarze robót. Drzwi zewnętrzne, zgodnie z projektem nie podlegają wymianie.
Pytanie Nr 5 

W związku z krótkim terminem na składanie ofert oraz okresem świątecznym prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w formacie ATH tak aby usprawnić przygotowanie właściwych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w formacie ATH.
Wyjaśnienia SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.
                                                                                                                                   Arkadiusz Mroczek
                                                                                                               Burmistrz Miasta i Gminy Narol                              
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